
 

 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjisë 

Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Lënda: Folklor dhe etnologji 

Afati i janarit 2018 

Kaluan: 

1. Medina Flugaj 

2. Adem Fetahi   

3. Floriana Berisha 

4. Arlinda Shala  

5. Antogona Bytyci 

6. Fatmir Fejzaj 

7. Fitore Krasniqi 

8. Hyrmet Berisha      

9. Blerina Berisha 

10. Valbona Bojaxhiu 

11. Dorian Berisha 

12. Fatime Bahtijari 

13. Emajete Hafuzi 

14. Rrezarta Pulaj       

15. Elida Pulaj   

16. Manushaqe Veliu 

17. Albiona Osmani  

18. Lindita Purova 

19. Edona Imeri  

 

 

 

Konsultimet jane te obligueshme per ata qe kane kaluar provimin: 26.01.2018, ora 11:00  

Salla 109  

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 


